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Lactinova Femina, 21 kapsułek
 

Nasza cena: 34,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *21

Postać KAPS.

Producent Hexanova Sp.z O.o. Polska [Pl]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Lactinova Femina, 21 kapsułek

Lactinova Femina to doustny probiotyk nowej generacji, przeznaczony dla kobiet oraz dziewcząt w wieku powyżej 12. roku życia. Jedna
kapsułka zawiera połączenie 5 wyselekcjonowanych szczepów bakterii kwasu mlekowego w ilości 7,5 miliarda CFU z prebiotykiem
Fibregum™. Technologia mikrokapsułek MICROBAC zapewnia zwiększoną przeżywalność szczepów bakterii probiotycznych w
środowisku soku żołądkowego, żółci i enzymów trawiennych.

Wskazania

Produkt Lactinova Femina stosuje się

- w celu uzupełnienia diety w trakcie i po antybiotykoterapii
- w trakcie i po stosowaniu leków przeciwbakteryjnych lub przeciwgrzybiczych
- w zapobieganiu infekcjom urogenitalnym
- w trakcie i po menstruacji oraz w okresie okołomenopauzalnym
- w czasie podróży i zmiany klimatu
- w celu zachowania równowagi mikroflory jelitowej

Skład

Kapsułka zawiera: podłoże prebiotyczne Fibregum

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja do spożycia: 1 kapsułka raz dziennie.

Kapsułkę połykać wyłącznie w całości, popijając wodą lub niewielką ilością soku. Nie otwierać i nie rozgryzać. Nie rozpuszczać
zawartości kapsułki w płynach.

Przed planowaną podróżą, w miejscach gdzie występuje inna flora bakteryjna, rozpocząć stosowanie probiotyku Lactinova Femina co

Plik wygenerowano: 25-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.swiatleku.pl
https://www.swiatleku.pl/lactinova-femina-21-kapsulek.html
http://www.aptusshop.pl/


 
Serwis Internetowy Świat Leku

Górnicza 2, Łęczyca
+48 24 721 05 34

 

najmniej 3 dni przed wyjazdem.

Produkt LACTINOVA® femina zaleca się przyjmować jeszcze kilka dni po antybiotykoterapii.

Ważne

Produkt przeznaczony dla kobiet i dziewcząt powyżej 12. roku życia.

Stosowanie suplementacji w okresie ciąży i karmienia jest możliwe, jednak każdą suplementację należy zgłosić lekarzowi
prowadzącemu lub farmaceucie.

Nie należy przekraczać dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych
dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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